

VO ceny a individuální ceníky se zobrazí až po přihlášení! 
 



    
                

	    
                    cs
                de
        es
        it
    

 




    



    
        

	
[image: ] 

    
        
            Hledat v tomto obchodu
            
        

    

    


 
    +420 544 500 120

Zákaznický servis

 


        
        Přihlásit / registrovat
    

 	
		
			 košík je prázdný            0,00  Kč s DPH
			0
			
		
        			
			
				X
				0
				

				OBSAH KOŠÍKU

				

				
					PŘIHLÁSIT SE					PŘEJÍT DO KOŠÍKU
				

								
					Nová registrace
					Zapomněli jste heslo ?
				
			

		

	






    



    Shop 
	
		Kategorie
	

	
        
        	
		
		[image: JASO CENY]JASO CENY
	
		
		[image: Tipy na dárek]Tipy na dárek
	
		
		[image: Piva]Piva	
		
		Sudové pivo dle objemu sudu - pivo v KEG sudu	
		
		Sudové pivo 10 l KEG 	
		
		Bohemia Regent
	
		
		Brněnská pivovarnická společnost s.r.o.
	
		
		Lepší pivovar s.r.o. (Buchťák)
	
		
		Měšťanský pivovar Polička
	
		
		Pivovar  Stráž nad Nežárkou
	
		
		Pivovar Černá Hora
	
		
		Pivovar Hubertus,  a.s.
	
		
		Pivovar Kamenice
	
		
		Pivovar Krakonoš
	
		
		Pivovar Květnice s.r.o.
	
		
		Pivovar Old Cock Znojmo
	
		
		Rodinný pivovar Bernard


	
		
		Sudové pivo 15 l KEG	
		
		Beskydský pivovárek
	
		
		Břeclavský pivovar
	
		
		Brněnská pivovarnická společnost s.r.o.
	
		
		Měšťanský pivovar Havlíčkův Brod
	
		
		Měšťanský pivovar Polička
	
		
		Pivovar Broumov
	
		
		Pivovar Černá Hora
	
		
		Pivovar Chotěboř
	
		
		Pivovar Ferdinand
	
		
		Pivovar HARRY a.s.
	
		
		Pivovar HOLBA,  a.s.
	
		
		Pivovar Kamenice n. Lipou
	
		
		PIVOVAR KRUŠNOHOR s.r.o.
	
		
		Pivovar Květnice
	
		
		Pivovar Litovel a.s.
	
		
		Pivovar Lucky Bastard
	
		
		Pivovar Moravia
	
		
		Pivovar Nachmelená opice s.r.o.
	
		
		Pivovar Náchod
	
		
		Pivovar Nová Paka
	
		
		Pivovar Nymburk
	
		
		PIVOVAR Pelhřimouv
	
		
		Pivovar Pernštejn
	
		
		Pivovar Radegast
	
		
		Pivovar Rohozec
	
		
		Pivovar Rychtář
	
		
		Pivovar Stráž nad Nežárková
	
		
		Pivovar Svijany
	
		
		Pivovar Urban
	
		
		Pivovar Velké Popovice
	
		
		Pivovar Vratislavice
	
		
		Pivovar Zubr
	
		
		Pivovary Staropramen s.r.o.
	
		
		Plzeňský Prazdroj
	
		
		Přátelský pivovar Malešov
	
		
		Rodinný pivovar Bernard
	
		
		Slovácký pivovar,  s.r.o.
	
		
		Zámecký pivovar Frýdlant


	
		
		Sudové pivo 20 l KEG	
		
		Bohemia Regent
	
		
		Budějovický pivovar n.p.
	
		
		HEINEKEN Česká republika a.s., Pivovar STAROBRNO a.s.
	
		
		Měšť. pivovar Strakonice
	
		
		Panský pivovar Telč
	
		
		Pivovar Chodovar
	
		
		Pivovar Hrádek
	
		
		Pivovar Hubertus,  a.s.
	
		
		Pivovar Kamenice n. Lipou
	
		
		Pivovar Krakonoš
	
		
		Pivovar Květnice s.r.o.
	
		
		Pivovar Old Cock Znojmo
	
		
		Pivovar Pelhřimov
	
		
		Pivovar Podkováň
	
		
		Pivovar Stráž nad Nežárkou
	
		
		Pivovar Urban
	
		
		Rodinný pivovar Bernard
	
		
		Tradiční pivovar v Rakovníku


	
		
		Sudové pivo 30 l KEG	
		
		1.Selský pivovárek Kroměříž
	
		
		AKCIOVÝ PIVOVAR DALEŠICE,  a.s.
	
		
		Beskydský pivovárek
	
		
		Bohemia Regent
	
		
		Břeclavský pivovar
	
		
		Brněnská pivovarnická společnost s.r.o.
	
		
		Budějovický Budvar n.p.
	
		
		HEINEKEN Česká republika a.s.
	
		
		Horácký pivovar,  a.s.
	
		
		Jarošovský pivovar a.s.
	
		
		Lepší pivovar s.r.o.(Buchťák)
	
		
		Měšť. pivovar Strakonice
	
		
		Měšťanský pivovar Havlíčkův Brod
	
		
		Měšťanský pivovar Polička
	
		
		Minipivovar Richard
	
		
		Panský pivovar Telč
	
		
		Pivovar Broumov
	
		
		Pivovar Černá Hora
	
		
		Pivovar Chotěboř
	
		
		Pivovar Ferdinand
	
		
		Pivovar Fit Beer
	
		
		Pivovar HARRY a.s.
	
		
		Pivovar Herold Březnice,  a.s.
	
		
		Pivovar HOLBA,  a.s.
	
		
		Pivovar Hrádek
	
		
		Pivovar Hubertus,  a.s.
	
		
		Pivovar Kamenice n. Lipou
	
		
		PIVOVAR KOCOUR VARNSDORF s.r.o
	
		
		Pivovar Krakonoš
	
		
		PIVOVAR KRUŠNOHOR s.r.o.
	
		
		Pivovar Krušovice
	
		
		Pivovar Květnice s.r.o.
	
		
		Pivovar Litovel a.s.
	
		
		Pivovar Lucky Bastard
	
		
		Pivovar Mazák
	
		
		Pivovar Moravia
	
		
		Pivovar Nachmelená opice s.r.o.
	
		
		Pivovar Náchod
	
		
		Pivovar Náchod
	
		
		Pivovar Nová Paka
	
		
		Pivovar Nymburk
	
		
		Pivovar Old Cock Znojmo
	
		
		Pivovar Pelhřimov
	
		
		Pivovar Pernštejn
	
		
		Pivovar Podkováň
	
		
		Pivovar Radegast
	
		
		Pivovar Rohozec
	
		
		Pivovar Rychtář
	
		
		Pivovar Samson
	
		
		Pivovar Staropramen
	
		
		Pivovar Svijany
	
		
		Pivovar Urban
	
		
		Pivovar Velké Popovice
	
		
		Pivovar Vratislavice
	
		
		Pivovar Zubr
	
		
		Plzeňský Prazdroj
	
		
		Přátelský pivovar Malešov
	
		
		Rodinný pivovar Bernard
	
		
		Slovácký pivovar,  s.r.o.
	
		
		Tradiční pivovar v Rakovníku
	
		
		Zámecký pivovar Frýdlant
	
		
		Žatecký pivovar
	
		
		Znojemský městský pivovar a.s.


	
		
		Sudové pivo 50 l KEG	
		
		Bohemia Regent
	
		
		Břeclavský pivovar
	
		
		Brněnská pivovarnická společnost s.r.o.
	
		
		Budějovický Budvar n.p.
	
		
		HEINEKEN Česká republika a.s.
	
		
		Měšť. pivovar Strakonice
	
		
		Měšťanský pivovar Havlíčkův Brod
	
		
		Měšťanský pivovar Polička
	
		
		Pivovar Broumov
	
		
		Pivovar Černá Hora
	
		
		Pivovar Chodovar
	
		
		Pivovar Chotěboř
	
		
		Pivovar Ferdinand
	
		
		Pivovar Fit Beer
	
		
		Pivovar HOLBA,  a.s.
	
		
		Pivovar Hubertus,  a.s.
	
		
		Pivovar Kamenice n. Lipou
	
		
		PIVOVAR KOCOUR VARNSDORF s.r.o
	
		
		Pivovar Krakonoš
	
		
		Pivovar Květnice s.r.o.
	
		
		Pivovar Litovel a.s.
	
		
		Pivovar Moravia
	
		
		Pivovar Nachmelená opice s.r.o.
	
		
		Pivovar Náchod
	
		
		Pivovar Nová Paka
	
		
		Pivovar Pelhřimov
	
		
		Pivovar Pernštejn
	
		
		Pivovar Radegast
	
		
		Pivovar Rohozec
	
		
		Pivovar Samson
	
		
		Pivovar Svijany
	
		
		Pivovar Únětice
	
		
		Pivovar Urban
	
		
		Pivovar Velké Popovice
	
		
		Pivovar Vratislavice
	
		
		Pivovar Zubr
	
		
		Pivovary Staropramen s.r.o.
	
		
		Plzeňský Prazdroj
	
		
		Rodinný pivovar Bernard
	
		
		Slovácký pivovar,  s.r.o.
	
		
		Tradiční pivovar v Rakovníku




	
		
		Sudové zahraniční pivo
	
		
		Lahvové pivo	
		
		Plzeňský Prazdroj
	
		
		Rodinný pivovar Bernard
	
		
		Pivovar Svijany
	
		
		Pivovar Litovel
	
		
		Pivovar Holba
	
		
		Pivovar Zubr
	
		
		Pivovar Krakonoš
	
		
		Budějovický Budvar
	
		
		Pivovar Staropramen
	
		
		Pivovar Černá Hora
	
		
		Pivovar Náchod
	
		
		Bohemia Regent
	
		
		Měšťanský pivovar Havlíčkův Brod
	
		
		Pivovar Jihlava
	
		
		Pivovar Velké Popovice
	
		
		Pivovar Radegast
	
		
		Pivovar Ústí nad Labem
	
		
		Měšťanský pivovar Strakonice
	
		
		Pivovar Rohozec
	
		
		Pivovar Pernštejn
	
		
		Pivovar Chodovar
	
		
		Pivovar Nová Paka
	
		
		Pivovar Rychtář
	
		
		Pivovar Chotěboř
	
		
		Pivovar Lobkowicz
	
		
		Pivovar Klášter
	
		
		Pivovar Pelhřimov
	
		
		Pivovar Vysoký Chlumec
	
		
		Pivovar Kocour
	
		
		Pivovar Broumov
	
		
		Pivovar Vratislavice
	
		
		Měšťanský pivovar Polička
	
		
		Pivovar Herold Březnice
	
		
		Žatecký pivovar
	
		
		Pivovar Rakovník
	
		
		Pivovar Starobrno
	
		
		Pivovar Krušovice
	
		
		Lahvové pivo kvasnicové
	
		
		AXIOM BREWERY
	
		
		Břeclavský pivovar
	
		
		Měšťanský pivovar Kojetín 
	
		
		Měšťanský pivovar Kutná Hora
	
		
		Městský Podorlický pivovar
	
		
		Minipivovar Richard
	
		
		Panský pivovar Telč
	
		
		Pivovar Buchťák
	
		
		Pivovar Ferdinand
	
		
		Pivovar Horymír
	
		
		Pivovar Hrádek
	
		
		Pivovar Hubertus
	
		
		Pivovar KAMENICE
	
		
		Pivovar KRUŠNOHOR
	
		
		Pivovar Kunratice
	
		
		Pivovar Lucky Bastard
	
		
		Pivovar Malenovice
	
		
		Pivovar Malý JANEK
	
		
		Pivovar Mazák
	
		
		Pivovar Moravia
	
		
		Pivovar Nymburk
	
		
		Pivovar Plzeňský Prazdroj 
	
		
		Pivovar Samson
	
		
		Pivovar Sedmý schod
	
		
		Pivovar VOLT
	
		
		Pivovar Zichovec
	
		
		Přátelský pivovar Malešov
	
		
		Rodinný pivovar Rampušák 
	
		
		Sedmý schod s.r.o.
	
		
		Zámecký pivovar Frýdlant


	
		
		Plechovkové pivo	
		
		Plechovkové pivo 0, 5l
	
		
		Plechovkové pivo 1l
	
		
		Plechovkové pivo 2l
	
		
		RADLERY  0, 4 -  0, 5l plech
	
		
		Plechovkové pivo 0, 33l


	
		
		Pivo v PET lahvích	
		
		Pivo v PET lahvích 2l
	
		
		Pivo v PET lahvích 1, 5l
	
		
		Pivo v PET lahvích 1l


	
		
		Dárk. balení piva,  multipacky	
		
		Pivo v 5l soudcích
	
		
		Pivo 2l džbán
	
		
		Pivo 0, 75 l  sklo
	
		
		Pivo 1l džbán
	
		
		Pivo 10pack
	
		
		Pivo 12 - 20pack
	
		
		Pivo 8pack
	
		
		Pivo 7pack
	
		
		Pivo 6pack
	
		
		Pivo 4pack
	
		
		Pivo 3pack
	
		
		Pivo 2pack


	
		
		Nealko pivo	
		
		Nealko pivo sudové
	
		
		Nealko pivo lahvové
	
		
		Nealko pivo plechovkové


	
		
		Radlery a ochuc. piva,  cidery (ovocné náp.),  hard seltzer
	
		
		Zahraniční piva lahvová a plechovková 	
		
		Mexické pivo
	
		
		Slovenské pivo
	
		
		Belgické pivo
	
		
		Německé pivo
	
		
		Americké pivo
	
		
		Anglické pivo
	
		
		Francouzské pivo
	
		
		Irské pivo
	
		
		Italské pivo
	
		
		Skotské pivo




	
		
		[image: Víno]Víno	
		
		Moravská a česká vína	
		
		vína KOLBY
	
		
		Vinařství ANNOVINO Lednice
	
		
		Vinařství Kolonáda Valtice
	
		
		Vinařství Procházka Valtice
	
		
		Oldřich Drápal
	
		
		Štěpán Maňák
	
		
		Vinařství Miroslav Habřina
	
		
		Sedlecká vína
	
		
		Vinařství Popela
	
		
		Víno Cibulka
	
		
		Neoklas Šardice - Augustiniáns
	
		
		CHATEAU VALTICE - Vinné sklepy Valtice	
		
		Litrovky
	
		
		Jakostní víno odrůdové
	
		
		Vína s přívlastkem POZDNÍ SBĚR
	
		
		Vína s přívlastkem VÝBĚR Z HROZNŮ
	
		
		Vína s přívlastkem LEDOVÁ VÍNA
	
		
		Vína s přívlastkem SLÁMOVÁ VÍNA
	
		
		Gastro Collection
	
		
		Premium Collection
	
		
		Svatomartinské víno


	
		
		Templářské sklepy Čejkovice	
		
		Řada vín KOMTUR EKKO	
		
		Terroir Collection-p.s. a kab.
	
		
		Varietal Collection-jakost.od


	
		
		Jakostní vína odrůdová
	
		
		Přívlastková vína
	
		
		Jakostní vína známková


	
		
		Víno Bzenec
	
		
		Moravské vinař. závody Bzenec
	
		
		Habánské sklepy
	
		
		Víno Mikulov
	
		
		Víno Valtice	
		
		Vinum Victori


	
		
		Vinný lis
	
		
		Vinařství KOVACS
	
		
		Vinařství Pavlov
	
		
		VinaCz
	
		
		Víno Velké Pavlovice
	
		
		Moravíno Valtice
	
		
		Réva Rakvice
	
		
		Vinařství Mutěnice,  s.r.o.
	
		
		Vinařství Nové Sady
	
		
		Vínařství Novosedly - VINOFOL
	
		
		Vinařství pánů z Lipé
	
		
		Vínařství Petr Skoupil,  Velké Bílovice
	
		
		Vínařství Svoboda,  Velké Bílovice 
	
		
		Vinné sklepy Maršovice
	
		
		Vinné sklepy Milotice


	
		
		Zahraniční vína	
		
		Moldavská vína
	
		
		Řecká vína
	
		
		Maďarská vína
	
		
		Španělská vína
	
		
		Italská vína
	
		
		Kalifornská vína
	
		
		Francouzská vína
	
		
		Portská vína
	
		
		Portugalská vína
	
		
		Chilská vína
	
		
		Australská vína
	
		
		Nový Zéland
	
		
		Argentinská vína
	
		
		Německá vína
	
		
		Rakouská vína
	
		
		SANGRIA


	
		
		Sekty,  perlivá vína
	
		
		Dětská nealkoholická perlivá vína - dětské sekty
	
		
		Nealkoholická tichá a šumivá vína, nealko aperitivy
	
		
		Víno v  PET,  v malých BIB 
	
		
		Dárk. balení a kazety na vína
	
		
		Aperitivy,  vermuty
	
		
		K servírování vína ....
	
		
		Víno v BIB 20L


	
		
		[image: Destiláty]Destiláty	
		
		Rum,  Cachaca,  Třtinové destiláty	
		
		ARUBA
	
		
		AUSTRALIE
	
		
		BAHAMY
	
		
		BARBADOS
	
		
		BERMUDY
	
		
		BRAZÍLIE
	
		
		ČESKÁ REPUBLIKA
	
		
		COLUMBIA
	
		
		DOMINIKÁNSKÁ REPUBLIKA
	
		
		FILIPÍNY
	
		
		FRANCIE
	
		
		GUATEMALA
	
		
		GUYANA
	
		
		HONDURAS
	
		
		INDONESIE 
	
		
		JAMAJKA
	
		
		JAPONSKO
	
		
		KANÁRSKÉ OSTROVY
	
		
		KOSTARIKA
	
		
		KUBA
	
		
		MADAGASKAR
	
		
		MALLORCA
	
		
		MARTINIK
	
		
		MAURITIUS
	
		
		MEXIKO
	
		
		NIKARAGUA
	
		
		PANAMA
	
		
		PERU
	
		
		RAKOUSKO
	
		
		REUNION  - Francouzský department nedaleko Madagaskaru
	
		
		SALVADOR
	
		
		SPANELSKO
	
		
		THAISKO
	
		
		TRINIDAD&TOBAGO
	
		
		USA
	
		
		VELKÁ BRITÁNIE
	
		
		VENEZUELA


	
		
		Giny	
		
		Gin tuzemský
	
		
		Gin zahraniční


	
		
		Whisky,  whiskey,  bourbon	
		
		Bourbon
	
		
		Irská Whiskey
	
		
		Skotská whisky
	
		
		Americká whiskey
	
		
		Kanadská whisky
	
		
		Česká whisky


	
		
		Vodka čirá	
		
		Tuzemská
	
		
		Zahraniční


	
		
		Vodka ochucená	
		
		Tuzemská
	
		
		Zahraniční


	
		
		Tequila a lihoviny s příchutí Tequily	
		
		Lihoviny s příchutí Tequily


	
		
		Absinth
	
		
		Tuzemák
	
		
		Koňaky,  Armaňaky,  Brandy	
		
		Brandy
	
		
		Francouzský cognac


	
		
		Pálenky	
		
		Tuzemské
	
		
		Zahraniční


	
		
		Likéry	
		
		Likéry hořké
	
		
		Likéry tuzemské
	
		
		Likéry zahraniční


	
		
		Dárková balení a velké láhve
	
		
		Koktejly alkoholické
	
		
		Miniatury a panáky
	
		
		Energetické  nápoje s alkoholem 


	
		
		[image: Nealko]Nealko	
		
		Sudové limonády a minerální vody	
		
		Kofola
	
		
		SODO DUO 
	
		
		Zon
	
		
		Sodovkárna Kolín
	
		
		Sodovkárna Náchod
	
		
		Pivovar Litovel
	
		
		Poděbradka
	
		
		Zulu


	
		
		Pitné,  minerální a pram.vody	
		
		San Pelegrino
	
		
		Acqua Panna
	
		
		Jaso vody
	
		
		Mattoni	
		
		PET 0, 5 l
	
		
		plechovka 0, 5 l
	
		
		PET 0, 75 l
	
		
		Sklo 0, 75 l
	
		
		PET 1, 5 l
	
		
		Sklo 0, 33 l


	
		
		Magnesia	
		
		PET 0, 5 l
	
		
		PET 1, 5 l


	
		
		Aquila	
		
		PET 0, 5 l
	
		
		PET 0, 75 l
	
		
		PET 1, 5 l
	
		
		Sklo 0, 33 l


	
		
		Poděbradka	
		
		PET 0, 5 l
	
		
		PET 1, 5 l


	
		
		Hanácká kyselka	
		
		Sklo 0, 7 l
	
		
		PET 0, 5 l
	
		
		PET 1, 5 l


	
		
		Ondrášovka	
		
		PET 0, 5 l
	
		
		PET 1, 5 l


	
		
		Dobrá voda	
		
		PET 0, 25 l
	
		
		PET 0, 3 l
	
		
		PET 0, 5 l
	
		
		PET 0, 75 l
	
		
		PET 1, 5 l
	
		
		PET 2 l


	
		
		IL SANO
	
		
		Korunní	
		
		PET 1, 5 l
	
		
		PET 0, 75 l


	
		
		Vincentka
	
		
		Zaječická voda
	
		
		Rudolfův pramen
	
		
		Šaratice
	
		
		Bílinská kyselka
	
		
		Fontea
	
		
		Rajec
	
		
		Bonaqua
	
		
		NATURA
	
		
		Horský pramen
	
		
		Evian
	
		
		Zon Třebíč
	
		
		Aqua Anna
	
		
		Vittel
	
		
		ŠUMAVSKÝ PRAMEN


	
		
		Juice,  limo a ovocné nápoje	
		
		Kofola	
		
		Gastro řada 0, 33 l a 0, 25 l
	
		
		Plech 0, 25 l,  0, 33 l
	
		
		Plech 0, 50  l
	
		
		PET 2 l
	
		
		PET 1, 5 l
	
		
		PET 1 l
	
		
		PET 0, 5 l
	
		
		PET 0, 75 l
	
		
		PET 0, 33 l


	
		
		Maspex Czech	
		
		Gastro sklo 0, 2 l a 0, 33 l
	
		
		Plech 0, 15 l
	
		
		Plech 0, 33 l nebo 0, 25 l
	
		
		PET 0, 4 l
	
		
		PET 0, 5 l
	
		
		PET 0, 33 l
	
		
		PET 2 l,  2, 5 l
	
		
		PET 1.75 l
	
		
		PET 1l
	
		
		Tetrapack 2 l
	
		
		Tetrapack 1 l
	
		
		Tetrapack 0, 2 l
	
		
		Tetrapack 0, 5 l


	
		
		Granini	
		
		sklo 0, 2 l
	
		
		PET 0, 75 l
	
		
		PET 1 l


	
		
		Pfanner	
		
		0, 2 l nevratné sklo
	
		
		Plech 0, 33 l
	
		
		Elopack  ,  PET   1 l
	
		
		PET 1, 5 l nesycené nápoje
	
		
		PET 0, 5 l nesycené nápoje


	
		
		KMW
	
		
		Fontea
	
		
		Silver Fox	
		
		PET 0, 33 l a 0, 275 l


	
		
		Coca-cola	
		
		Sklo 0, 2 l
	
		
		Sklo 0, 25 l
	
		
		Sklo 0, 33 l
	
		
		PET 0, 33  l
	
		
		PET 0, 5 l
	
		
		PET 1, 50  l
	
		
		PET 1, 75  l
	
		
		PET 2, 25  l
	
		
		PET 2 l
	
		
		Plech 0, 33 l a 0, 25 l
	
		
		PET 1 l


	
		
		Pepsi	
		
		PET 1, 5 l,  2 l a 2, 5 l
	
		
		PET  1 l 
	
		
		Tetrapack 1 l a 2 l
	
		
		PET 0, 5 l
	
		
		Sklo 0, 25 l a 0, 2 l
	
		
		Tetrapack 0, 25 l
	
		
		Plech 0, 33 l,  0, 5 l


	
		
		Sodovkárna Kolín	
		
		sklo 0, 33 l
	
		
		PET 0, 5 l


	
		
		SODO DUO
	
		
		Zon Třebíč	
		
		PET 1, 5 l
	
		
		PET 2 l
	
		
		PET 0, 5 l
	
		
		Sklo 0, 33 l


	
		
		Linea Nivnice	
		
		Tetrapack 1 l a 1, 5 l
	
		
		Tetrapack 0, 25 l
	
		
		PET 1 l a 1, 5 l
	
		
		PET 0, 33 l


	
		
		Sodovkárna Nikol
	
		
		Vitar
	
		
		Aloe Vera
	
		
		Rauch	
		
		PET 0, 5 l
	
		
		PET 1, 5 l
	
		
		plechovky 0, 33
	
		
		Sklo 0, 2 l
	
		
		Tetrapack 1 l  a 2 l


	
		
		KOMBUCHA
	
		
		Ovocňák
	
		
		Richardova limonáda
	
		
		ZÁZVOROVÝ NÁPOJ 


	
		
		Ledové,  ovocné a zelené čaje	
		
		Čaje pro gastro - sklo
	
		
		Plechovky
	
		
		PET 0, 5 l
	
		
		PET 0, 75 l
	
		
		PET 1, 5 l


	
		
		Ledová káva
	
		
		Energetické a iontové nápoje
	
		
		Balená voda - barely 18, 9 l
	
		
		Sirupy	
		
		Aqm
	
		
		Hello
	
		
		Hügli
	
		
		Jupí
	
		
		LEVANDULAND
	
		
		Neli
	
		
		Ovocňák
	
		
		Relax
	
		
		YO
	
		
		Zon




	
		
		[image: Potraviny a pochutiny]Potraviny a pochutiny	
		
		Mražené	
		
		Bramborové výrobky
	
		
		Hovězí maso
	
		
		Uzené maso
	
		
		Vepřové maso
	
		
		Drůbež
	
		
		Ryby
	
		
		králík
	
		
		Zvěřina
	
		
		Zelenina
	
		
		OVOCE 
	
		
		Sýrové výrobky
	
		
		Pečivo
	
		
		Hotová jídla mražená	
		
		Dorty,  moučníky,  knedlíky
	
		
		Slané- maso,  ryby,  párky,  zelenina


	
		
		Plněné knedlíky
	
		
		potraviny pro vegany a vegetariány
	
		
		DORTY
	
		
		Zmrzlina
	
		
		Led


	
		
		Luštěniny,  těstoviny,  rýže
	
		
		Mléčné a chlazené	
		
		Kondenzované mléko a smetana
	
		
		Másla a další roztíratelné tuky
	
		
		Mléko,  smetana,  šlehačka
	
		
		Omáčky a majonézy
	
		
		Vejce
	
		
		Sýry
	
		
		Zakysaná smetana
	
		
		Jogurty,  tvarohy a další mléčné výrobky
	
		
		Hotová jídla chlazená 


	
		
		Trvandlivé (konzervované)	
		
		Sterilovaná zelenina + kompoty
	
		
		Konzervy,  paštiky,  hotová jídla


	
		
		Mouky,  směsi na pečení moučníků a chleba,  směsi na náplně
	
		
		Směsi na vaření a přílohy,  jíšky
	
		
		Sója,  Tortilla
	
		
		Olej,  ocet,  cukr a sůl
	
		
		Vývary,  omáčky,  koncentráty
	
		
		Koření,  dochucovací prostředky
	
		
		Kečupy,  hořčice,  křeny	
		
		Kečupy
	
		
		Hořčice
	
		
		Křeny
	
		
		Rajčata a protlaky


	
		
		Káva,  kávové kapsle,  balený cukr	
		
		Doplňky ke kávě a čaji


	
		
		Med
	
		
		Čaje a instantní nápoje	
		
		Ahmad Tea
	
		
		ALTHAUS - Premiové čaje
	
		
		Bercoff Klember
	
		
		BIOGENA
	
		
		Dilmah
	
		
		Instantní horké a ledové nápoje
	
		
		Jemča
	
		
		Julius Meinl
	
		
		LIPTON 
	
		
		Millford
	
		
		MOKATE
	
		
		Ovocňák
	
		
		Pickwick
	
		
		Teekanne


	
		
		Džemy + povidla
	
		
		Cereálie
	
		
		Sirupy pro gastro
	
		
		Ořechy a sušené ovoce
	
		
		Přípravky na pečení,  polevy,  želatiny
	
		
		Přesnídávky,  ovocné protlaky,  ovocné plátky
	
		
		Potravinové doplňky a vitamíny
	
		
		Výrobky na zavařování
	
		
		Sladkosti	
		
		Žvýkačky


	
		
		Slané pochoutky


	
		
		Chovatelské potřeby	
		
		Psi	
		
		Krmivo pro psy
	
		
		Pamlsky pro psy




	
		
		[image: Pro kuřáky]Pro kuřáky	
		
		Nuso
	
		
		Heets
	
		
		Nutristick - jednorázové cigarety
	
		
		Zápalky
	
		
		Zapalovače


	
		
		[image: Sklenice,  kelímky,  suvenýry]Sklenice,  kelímky,  suvenýry	
		
		Sklenice
	
		
		Ošatky, popelníky,  účtenky, roze
	
		
		Balónky
	
		
		Kelímky,  brčka...
	
		
		Blahopřání
	
		
		Průtažná folie,  pečící papíry
	
		
		Suvenýry
	
		
		Tašky


	
		
		Drogerie	
		
		Dezinfekce
	
		
		Hygienické papírové potřeby
	
		
		Kosmetika a  mýdla
	
		
		Prací prostředky
	
		
		Úklid	
		
		Kuchyň
	
		
		WC




	
		
		[image: Výčepní technologie  ]Výčepní technologie  	
		
		Výčepní plyny DrinkGAS
	
		
		Chladiče
	
		
		Party pípy bez chlazení
	
		
		Kompresory,  bombičky
	
		
		Hadice a trubky
	
		
		Spojovací a drobný materiál
	
		
		Narážeče k čepování  piva a vína
	
		
		Těsnění a náhradní díly k nara
	
		
		Sanitace výčepních technologií
	
		
		Redukční ventily
	
		
		Další materiál a technologie
	
		
		Kohouty
	
		
		Výčepní stojany


	
		
		[image: Degustace]Degustace
	
		
		[image: Dárkové poukazy]Dárkové poukazy
	
		
		[image: Doporučujeme]Doporučujeme
	
		
		[image: Výprodej]Výprodej


        
        

	



 Menu


    	Kontakty	Napište nám


	Pro firmy
	O nás	Pracovní příležitosti


	Doprava
	Služby
	Prodejny
	Ordis
	Vše o nákupu	Obchodní podmínky
	Jak nakupovat
	Alergeny, seznamy složek a prohlášení výrobců
	Metodika
	GDPR
	Způsoby platby
	Bonusový systém
	Garance vrácení


	Výčepy	Narážecí hlavy


	Jasně!
	Promo letáky
	Recepty	Míchané drinky


	Vše pro oslavu	Garance vrácení


	Něco ostřejšího









    
        
        	Home





/	404 - Stránka nenalezena


    
        JASO (https://www.jaso.cz/)

                404 - Stránka nenalezena

Bohužel Vámi požadovaná stránka není dostupná

Zkuste upravit hledaný výraz, nebo nám zavolejte.












        
        

            
                




JASO - DISTRIBUTOR, spol. s. r. o.                                               [image: ]    [image: ]



Beer - Wine - Spirits                                                                               

Velkoobchod - Maloobchod- Showroom            

                                                                       

Otevřeno: Po-Pá: 7:00 - 15:00                                                 

+420 544 500 120 

Areál skladů Střelice 726
664 47 Střelice u Brna
IČ: 63477734     
DIČ: CZ63477734








O nás




    	O nás
	Kontakty
	Napište nám











Vše o nákupu




    	Vše o nákupu
	Garance vrácení
	Doprava
	Obchodní podmínky
	Jak nakupovat
	Zásady ochrany osobních údajů









Odběr novinek


	Novinky e-mailem
	        
            
                
                    		


	                                    Souhlasím se zpracováním osobních údajů.

                    
                        
                        
                    

                

            

        

		
 







                

            

        

                    

                
                    
                        
                                
                                    mapa stránek
                                    prohlášení o přístupnosti
                                    nastavení cookies
                                
                        

                        
                            Vytvořilo SOFICO-CZ, a.s.
                        

                    

                    

                

            

            



        
                                                             
                                            

        





  
     
  




  



                        
                    
                        
                            Potvrzení zletilosti a nastavení cookies.

Vstupujete do elektronického obchodu, který je dostupný
pouze pro osoby starší 18 let. Pokračováním potvrzuji, že jsem starší 18 let.

Potřebujeme Váš souhlas k využití jednotlivých dat, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů.

Souhlas můžete odmítnout ZDE, čímž zároveň potvrdíte, že Vám již bylo 18 let.

Bylo mi 18 let a přijímám všechny cookies Nastavení cookies
                            
                                Pokračovat
                            

                        

                    

                    
                    









